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Otepää vallas alustas 70 last 
esmakordselt kooliteed 
1. september on teadmistepäev ja 
kooliaasta algus. Otepää vallas alustas 
esmakordselt kooliteed 70 last.

Otepää Gümnaasiumis läks 1. klassi 40 ja gümnaasiumi 
10. klassi 33 õpilast. Kokku õpib Otepää Gümnaasiumis 
404 õpilast.

Pühajärve Põhikoolis asus esmakordselt õppima 9 last, 
kokku õpib 127 õpilast.

Keeni Põhikoolis alustas 1. klassis kooliaastat 15 õpilast, 
kokku õpib 110 õpilast.

Puka Kooli 1. klassi läks 6 õpilast, kokku õpib koolis 
80 õpilast.

Otepää Muusikakoolis alustas kooliteed 7 last, kokku 
õpib 91 last.

Kooliaasta algus on tähtis ka valla kõige pisematele – 
Otepää Lasteaias tervitas uut õppeaastat 170 last. Püha-
järve Põhikooli lasteaias on 58 last, Puka Kooli lasteaias 
30 last, Keeni Põhikooli lasteaias 33 last.

MONIKA OTROKOVA
Fotod: VALJU ALOEL, MONIKA OTROKOVA, 

KARIN JÄRV, EVE MÄEORG

ILMUB 2 KORDA KUUS

4. juunil 2024 on Eesti lipu 140. sünnipäev. 
Otepää Kultuurikeskused ja Otepää Valla-
valitsus kustuvad kõiki üles saatma erine-
vatel aastaaegadel tehtud sinimustvalgeid 
fotosid teemal „Minu sinimustvalge 140“.

Oodatud on kõik fotod koos perega, 
sõpradega või üksi, kus kaaslaseks on Ees-
ti lipp. Fotol võivad olla toredad tegevu-
sed, maastikupildid, fotod lähedaste ringis 
ja muud põnevat. Kaaslaseks fotodel peab 
olema sinimustvalge rahvuslipp. Pilt võib 
olla ka varasemast ajast ning soovi korral 
võib kirjutada, mida see foto omanikule 
tähendab. Ootame fotosid erinevatest aas-
taaegadest ning sündmustest.

Kõikidest laekunud fotodest tehakse tal-
vepealinn Otepää Facebookis virtuaalnäi-
tus, kus valitakse rahvahääletuse teel välja 
parimad fotod. Lisaks sellele teeb oma 
valiku fotokonkursi žürii.

Parimatest fotodest tehakse Otepää 
Keskväljakule Eesti lipu päevaks fotonäi-
tus. Parimate fotode autorid saavad au-
hinnaks Otepää valla ja Otepää Kultuuri-
keskuste logoga meened.

Korraldajatel on õigus laekunud fotosid 
kasutada Otepääga seotud sotsiaalmee-
dias, valla kodulehel ja trükistes mitte-
kommertslikel eesmärkidel tasuta, ilma 
autoritasu maksmata.

Fotod palume saata hiljemalt 16. april-
liks 2024. a e-posti aadressile: minufoto@
otepaa.ee. Kirja tuleb panna foto autor ja 
pildistamise aeg ning koht. Fotod pea-
vad olema jpg-formaadis ja lühem külg 
vähemalt 3000 px. Üks autor võib saata 
kuni 6 fotot.

MONIKA OTROKOVA

Otepää ootab foto-
sid sinimustvalgest 
lipust

1. september Otepää Lasteaias

Pühajarve 
Põhikooli 
1. klass 

Esimene tutvus aabitsaga Otepää Gümnaasiumis

Õppeaasta algus Puka Koolis

Keeni Põhikooli 1. klass

Vallavanem Jaanus Barkala soovis 
õpilastele, õpetajatele ja lapseva-
nematele põnevat uut õppeaastat 

Teadmistepäev piltidel
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Järgmine Otepää Teataja 
ilmub 21. septembril.
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Otepää Vallavolikogu istungil

23.08.2023

n	 Otsustati muuta Otepää Vallavolikogu 19. aprilli 2018. a 

määrust nr 7 „Sotsiaalhoolekandelise abi andmise kord“
n	 Kehtestati Otepää valla koolieelsetes lasteasutustes lap-

sevanema poolt kaetava osa määr ja maksmise kord.
n	 Kehtestati Pühajärve külas asuva Lehe 3 katastriüksuse 

detailplaneering.

Otepää Vallavalitsuse istungil

22.08.2023

n	 Määrati Tiidu külas asuva Karukella katastriüksuse 

(katastritunnus 72402:001:0026) jagamisel moodustatavate 

katastriüksuste kohanimed, koha-aadressid ja kasutamise siht- 

otstarbed järgmiselt: 1.1 katastriüksuse kohanimi Karukella, 

koha-aadress Karukella, Tiidu küla, sihtotstarve maatulundus-

maa; 1.2 katastriüksuse kohanimi Karupõllu, koha-aadress 

Karupõllu, Tiidu küla, sihtotstarve maatulundusmaa.
n	 Määrati Tiidu külas asuva Vahesaare katastriüksuse 

(katastritunnus 72402:002:0970) jagamisel moodustatavate 

katastriüksuste kohanimed, koha-aadressid ja kasutamise siht- 

otstarbed järgmiselt: 1.1 katastriüksuse kohanimi Vahesaare, 

koha-aadress Vahesaare, Tiidu küla, sihtotstarve maatulun-

dusmaa; 1.2 katastriüksuse kohanimi Vahepõllu, koha-aadress 

Vahepõllu, Tiidu küla, sihtotstarve maatulundusmaa.
n	 Otsustati muuta Otepää Vallavalitsuse 16. augusti 2021. 

a korraldust nr 2-3/571 „Otepää valla omandis olevate kinnis-

tute koormamine isikliku kasutusõigusega Enefit Connect OÜ 

kasuks“.
n	 Anti Otepää vallasiseses linnas Ranna tee 3 kinnistul ja 

Pühajärve külas Aakre metskond 57 kinnistul asuvale ehitisele 

(supelrannarajatised) kasutusluba.
n	 Anti Karin Antropovile ehitusluba Kaurutootsi külas 

asuval Vuti kinnistul abihoone püstitamiseks.
n	 Kinnitati Otepää Vallavalitsuse 2023. aasta hankeplaan 

uues redaktsioonis.
n	 Määrati kahele isikule sotsiaalteenuse toetus väljaspool 

kodu osutatava üldhooldusteenuse kulude katmiseks.
n	 Määrati tervisetoetus kahele isikule summas 156 eurot.
n	 Määrati toetus raske majandusliku olukorra puhul ühele 

isikule summas 150 eurot.
n	 Määrati alates 23. augustist 2023. a hallatava asutuse 

Keeni Põhikool direktori asendajaks Kaija Kõiv.
n	 Määrati alates 23. augustist 2023. a hallatava asutuse 

Puka Kool direktori asendajaks Liidia Saarmann.

29.08.2023

n	 Anti Ene Väärsile ehitusluba Pedajamäe külas asuval 

Savisaare kinnistul elamu püstitamiseks.
n	 Anti Ene Väärsile ehitusluba Pedajamäe külas asuval 

Savisaare kinnistul lauda lammutamiseks.
n	 Anti Pedajamäe külas Mäekalda kinnistul asuvale ehiti-

sele (elamu) kasutusluba.
n	 Anti Pilkuse külas Liivamäe kinnistul asuvale ehitisele 

(elamu) kasutusluba.
n	 Määrati kahele isikule sotsiaalteenuse toetus väljaspool 

kodu osutatava üldhooldusteenuse kulude katmiseks.
n	 Määrati tervisetoetus kahele isikule kogusummas 600 

eurot.
n	 Määrati toetus raske majandusliku olukorra puhul kahele 

isikule kogusummas 270 eurot.
n	 Kinnitati alates 11. septembrist 2023. a hallatavate asutuste 

Keeni Põhikool ja Puka Kool direktoriks Tanel Meiel.

AMETLIK INFO

SÜNNID

Otepää Teataja on Otepää valla tasuta jagatav 
infoleht, mida annab välja Otepää vallavalitsus.
Aadress: Lipuväljak 13, Otepää 67405
E-kiri: teataja@otepaa.ee
Ajaleht internetis: www.otepaa.ee/ot

Toimetaja: Arvo Saal,
tel 5531235. 
Teostus: Otepää vallavalitsus 
Trükk: AS Kroonpress
Kohaletoimetamine: Omniva

Artikleid, mida soovite avaldada, ootame üks nädal 
enne lehe ilmumiskuupäeva e-posti aadresile: 
teataja@otepaa.ee.
Toimetusel on õigus kirju ja kaastöid nende selguse 
huvides toimetada ja lühendada. 
Toimetus ei vastuta kuulutuste ja reklaamide sisu eest.Leht jõuab lugejate postkasti ilmumispäeval või järgmisel päeval.

Iga kooliaasta algus on alati millegi uue ja ilusa 
algus. Koolipered on ootusärevuses. Kooliaasta 
esimene päev on äärmiselt oluline ja meeldejääv 
päev, eriti esimesse klassi astujatele, kellele kõik 
on uus ja esmakordne. Otepää vald on õnnelik 
vald, sest meil on õpilaste arv ja lasteaialaste arv 
eelmiste aastatega võrreldes kasvanud.

Täna on tarkusepäev. Väidetakse, et hea 
haridus on edukuse alus. Usun, et meie koolide 
õpilased on suure õpitahtega, soovides hästi 
õppida ja targaks saada. Meie, täiskasvanud, 
oleme teid selle soovi täitumisel igati toetamas. 
Koolielu elavdamiseks ja ägedate kogemuste 
saamiseks soovitan aktiivselt kaasa lüüa kõiki-
des koolis toimuvates õppetöövälistes tegevustes 
ja üritustel.

Kõigil on kindlasti unistused ja ootused uuele 
õppeaastale. Õnne ja rõõmsat meelt teile uute 
avastuste poole pürgimisel ja oma eesmärkide 
poole liikumisel! Soovin õpetajatele töörõõmu 
ning lapsevanematele kannatlikkust ja mõistmist 
oma laste toetamisel!

Positiivset ja arendavat algavat kooliaastat õpi-
lastele, õpetajatele ja lapsevanematele!

Muudatused lasteaia kohatasudes

Otepää Vallavolikogu augustikuu istungil võeti 
vastu määrus, millega muudeti lasteaedade koha-
tasu maksumust. Selgitan vastuvõetud otsuse 
tagamaid. 

Kuna käesoleval aastal tõstis riik õpetajate 
palku hüppeliselt 24%, siis seoses sellega otsus-
tas vald tõsta ka lasteaiaõpetajate palkasid. Las-
teaiaõpetajate palgatõus tuleb aga kohaliku 
omavalitsuse eelarvest, mis suurendas lasteaia 
personali tööjõukulusid vallaeelarves 260 000 
euro võrra. 

Kui üldhariduskoolide õpetajate palgatõusu 
hüvitab riik, siis lasteaiaõpetajate palgatõusu 
peab katma omavalitsus. Tõusnud on ka lastea-
edade ülalpidamiskulud. Seega on lastevanema-
te omaosaluse suurendamine möödapääsmatu. 
Kohalikul omavalitsusel on õigus koolieelse las-
teasutuse seaduse kohaselt tõsta vanemate poolt 

Põnevat uut õppeaastat, head 
õpilased, õpetajad ja lapsevanemad!

kaetavat osa ühe lapse kohta kuni 20%-ni miini-
mumpalgast. 

Senine lapsevanema poolt kaetav kohatasu 
maksumäär Otepää vallas oli juba 11 aastat 5% 
miinimumpalgast lapse kohta kuus, ehk 36,25 
eurot kuus. Alates 1. septembrist 2023 on see 
7% miinimumpalgast ehk 50,75 eurot kuus. 

Tegelik ühe lapse lasteaiakoha maksumus 
kohalikule omavalitsusele on 570 eurot (sh perso-
nali töökulu, hoone ülalpidamiskulud, jne). Nagu 
ülalpool kirjas, siis seda riik kohalikule omava-
litsusele ei hüvita. On väga kahetsusväärne, et 
meil on lapsevanemaid, kes hoiavad lasteaiakoh-
ta kinni ja tegelikult seda ei kasuta. Samal ajal 
ei saa kohta kasutada need, kellel seda hädasti 
vaja oleks. Teiste lapsevanemate suhtes oleks see 
õiglane, kui asjatult kohta kinni hoidvad lapse-
vanemad hüvitaksid vallale kogu kulu summas 
570 eurot kuus. 

Otepää turuhoone hakkab elama

Turuhoones on olnud kogu kevade ja suve 
märgata askeldamist. Lõpptulemust saime imet-
leda augusti lõpus, kui toimus Otepää Kogukon-
nakeskuse pidulik avamine. Jah, see on vaid osa 
turuhoone funktsioonidest, kuid arengut on juba 
märgata. Aasta lõpukuudel valmib hoones ka 
taluturu ja kohviku osa. Vahepealsel ajal kriiti-
kute meelisobjektiks olnud turuhoone hakkab 
lõpuks elama ja seda nii kogukonnakeskuse kui 
ka taluturuna. 

Ühegi uue asja käivitamine ei ole kerge ja 
nõuab selles osalejate maksimaalset pingutust. 
Tänan turu aktiivseid eestvedajaid Otepää 
Külade Ühendusest ja MTÜ-d Otepää Kogu-
konnaturg. Eriline tänu Ivika Nõgelile, Triin 
Nurmsalule, Kaija Zujevile ja paljudele vaba-
tahtlikele panustajatele, tänu kellele see kõik 
on teoks saanud. On suur rõõm, et Otepää on 
saanud endale vajaliku ja väärtusliku turu ning 
kogukonnakeskuse, millest me kõik rõõmu 
tunneme ning mille tegemistes saame kaasa lüüa.

Vallavanem JAANUS BARKALA

Hardi Ong    25. augustil 

Augustikuu vallavolikogus muudeti sotsiaalhoolekan-
delise abi andmise korras kolme- ja enamalapselise 
pere lasteaiatoidu toetus vajaduspõhiseks toetuseks 
ehk perekonna sissetulekust sõltuvaks toetuseks.

Uue korra järgi ei sõltu toetuse andmine enam las-
te arvust peres, vaid pere majanduslikust olukorrast 
ning toetust saavad taotleda nüüd ka ühe- ja kahe-
lapselised pered.

Toetuse taotlemine toimub peredele edaspidi võrd-
setel alustel. Perekonna sissetulekust sõltuva toetuse 
taotlemiseks tekib õigus, kui perekonna sissetulek on 
pärast eluasemekulude maha arvestamist väiksem, 
kui kahekordne toimetulekupiir (hetkel 400 eurot). 
Toimetulekupiir on alates 1. juunist 2022. a üksi ela-
vale inimesele või perekonna esimesele liikmele 200 
eurot kuus.

Hetkel on riikliku lapsetoetuse suurus 80 eurot kuus, 
alates kolmandast lapsest 100 eurot kuus, lisaks täien-
dav lasterikka pere toetus (3-6 last) 650 eurot kuus, (7 
ja rohkem last) 850 eurot kuus. Kolmelapselise pere 
riiklik toetus on seega kokku 910 eurot kuus. Ühelap-
selise pere lapsetoetus on 80 eurot kuus, kahelapse-
lisel perel 160 eurot kuus. See on aga märgatavalt 
väiksem, kui kolme- ja enamalapselisel perel.

1. jaanuarist 2024. a hakkab küll kehtima väiksem 
lasterikka pere toetus, vastavalt (3-6 last) 450 eurot 
kuus ja (7 või rohkem last) 650 eurot kuus, kuid vahe 
ühe- ja kahelapselise pere toetusega on endiselt suur. 
Ühe- ja kahelapselistel peredel on majanduslikult 
raskem toime tulla, kui kolme- ja enamalapselistel 
peredel.

Lasteaiatoidu toetuse taotlemiseks tuleb sotsiaal-
teenistusele esitada raske majandusliku olukorra 
toetuse taotlus vastava märkega ning lisada nõuta-
vad dokumendid. Taotluse avalduse saab kas koha-
peal sotsiaalteenistusest või Otepää valla kodulehel: 
www.otepaa.ee - <https://www.otepaa.ee/eeskir-
jad-ja-korrad-taotluste-vormid1> > Valdkonnad -> 
Valdkonnad -> Sotsiaal ja tervishoid -> Eeskirjad ja 
korrad, taotluste vormid, toetused

Lisainfo: Kristin Leht
Sotsiaalteenistuse juhataja
766 4825; 5303 3032
E-post: Kristin.Leht@otepaa.ee

MONIKA OTROKOVA

Kolme- ja enamalapselise 
pere lasteaiatoidu toetus 
muutus vajaduspõhiseks 

Otepää Vallavolikogu 
pidas meeles Ukraina 
iseseisvuspäeva

Otepää Vallavolikogu 24. augusti istungil peeti 
meeles Ukraina iseseisvupäeva ning sellel puhul 
olid laual Eesti ja Ukraina laualipud ja Ukraina 
rahvuslilled päevalilled.
Слава Україні!

Otepää valla sõpruspiirkond Ukrainas on Pa-
lanka omavalitsus.

MONIKA OTROKOVA

Otepää Maitsete nädal tuleb taas!

12.-22. oktoober 2023 toimub Otepää piirkonna 
toitlustusasutustes taas Otepää Maitsete nädal 
„IseLoov“.

Pakume oma külalistele taas piirkonna eripä-

raseid roogi. Jälgi infot Otepää valla sotsiaal-
meedias ja kodulehel ning vallalehes Otepää 
Teataja! 

MONIKA OTROKOVA

Projekti 
„Otepää 
Maitsed“ 
toetavad:

Siseministeeriumi asekantsler Raivo Küüt külastas 
Otepää valda ja kohtus vallajuhtidega. Arutleti ko-
danikuühiskonna teemadel.

Raivo Küüt pole otepäälastele tundmatu inimene 
– pärit on ta Mägestiku külast ja aastatel 1991-1996 
oli ta Otepää politseijaoskonna juht.

Tekst ja foto: MONIKA OTROKOVA

Head Otepää valla 
kodanikud!

Kutsume teid

VANEMAEALISTE NÕUKOGU 
asutamiskoosolekule

27. septembril kell 12.15
Otepää Kogukonnakeskuse ruumides

(turuhoones, Munamäe tn 4A)

Lisainfo: Marju Karavin, 53365450, 
Marju.Karavin@otepaa.ee

Vasakult: volikogu esimees Rein Pul-
lerits, vallavanem Jaanus Barkala, 
haridusnõunik Janika Laur, siseminis-
teeriumi asekantsler Raivo Küüt ja 
kultuurinõunik Valdur Sepp
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Eeloleval talvel, 23. veebruarist 2. märtsini 
2024 võõrustab Otepää IBU laskesuusata-
mise noorte ja juunioride maailmameistri-
võistluseid. 

Rahvusvaheline Laskesuusatamise Liit 
(IBU) viis Tehvandi Spordikeskuses läbi 
inspekteerimise (pildil), mille käigus kontrol-
liti võistluskeskuse valmisolekut tiitlivõistlus-
te korraldamiseks.

Tegemist on teise korraga, kui laskesuusa-
tamise noorte ja juunioride maailmameistrid 
selguvad Otepääl. Esimest korda toimusid 
IBU noorte ja juunioride maailmameistri-
võistlused Tehvandi Spordikeskuses 2018. 
aastal. Otepää korralduskomitee on vara-
semalt läbi viinud ka laskesuusatamise 
Euroopa meistrivõistlused 2010. ja 2015. 
aastal ning BMW IBU maailmakarika etapi 
2022. aastal.

Rahvusvahelise Laskesuusatamise Liidu 

Otepää valmistub laskesuusatamise noorte ja 
juunioride maailmameistrivõistlusteks

(IBU) poolt käis Otepää võistluskeskust 
inspekteerimas IBU juunioride karikasar-
ja võistluste direktor Arne Eidam. “Kõik 
osapooled on talvisteks tiitlivõistlusteks väga 
hästi valmistunud. Koos suure kire ja koge-
musega korraldajatega on noortele sport-
lastele suunatud võistluste läbiviimine väga 
mugav,” ütles Eidam.

Inspekteerimise käigus vaadati üle Teh-
vandi Spordikeskuse lasketiir, staadion ja 
rajad. Samuti arutati teleülekandega seon-
duvaid küsimusi. “Saan IBU poolt kinnita-
da, et koostöös Otepää korralduskomitee, 
Eesti Laskesuusatamise Föderatsiooni ja 
teleülekande tootja Eesti Rahvusringhää-
linguga saame liikuda viimaste ettevalmis-
tuste juurde,” rääkis Eidam. Ta lisas, et ootab 
Otepää noorte ja juunioride maailmameistri-
võistluseid väga.

Võistluste korraldajatele on Rahvusvaheli-
se Laskesuusatamise Liidu (IBU) nõuanded 

Eesti kaunimate kodude tunnus-
tusüritus toimus 27. augustil Rak-
vere Ametikoolis.

President Alar Karis ütles Eesti 
kaunimate kodude tunnustusi üle 
andes, et kodu ei lõpe välisukse 
või kodumaja väravaga. „Korras 
kodudest vaatab vastu Eesti naera-
tav pool. Olgu tegemist uue ümbri-
se saanud eramaja, renoveeritud 
kortermaja, uuendatud ridaelamu, 
lastepargi, linnaväljaku, külakesku-
se, kooli, lasteaia, muuseumimaja 
või miks mitte ürdiaiaga urbani-
seerunud keskkonna sopistuses,“ 
sõnas riigipea. Ta lisas, et see on 
kõik kokku ühine rõõm kaunimast 
Eestist.

Riigipea sõnul tähendab kodu-
kaunistus nii tema kui ka paljude 
tunnustuse pälvinute jaoks kultuu-
ri, kannatlikkust ja vastutustunnet. 
„Neist asjust pidavad inimesed ei 
saa suhtuda ükskõikselt neid üm-
britsevasse. Oma kodusse, kodu-
valda või kodulinna, Eestisse, ega 
oska või lihtsalt ei saa õlakehituse-
ga kõrvalt vaadata ning ükskõikselt 

Eesti kauni kodu tiitli pälvisid 
Otepää vallast 
Ülle ja Richard Künnap

suureks abiks. „Jätkame tööd, et võistlused 
saaksid läbi viidud kõrgel rahvusvahelisel 
tasemel ning sportlased, tiimid, partnerid ja 
pealtvaatajad saaksid parima laskesuusaela-
muse osaliseks,“ sõnas Otepää korraldusko-
mitee esimees Aivar Nigol.

IBU noorte ja juunioride laskesuusata-
mise maailmameistrivõistlused toimuvad 
Otepääl 23. veebruarist 2. märtsini 2024. 
Kaheksal võistluspäeval on kavas segatea-
tesõit, individuaaldistants, sprint, ühisstar-
dist sõit ja teatesõit nii noorte kui juunioride 
vanuseklassile. “Lasketiirutribüünile tasub 
endale aegsasti pilet soetada, sest kohtade 
arv on piiratud. Rajal saab võistlust nautida 
tasuta,” sõnas Nigol.

GRETA KÜLVET
Eesti Laskesuusatamise Föderatsiooni 

meediajuht
Foto: ELSF

edasi sammuda,“ lausus ta.
„Tean, kuidas puudutab ja teki-

tab mõistmatust avalikus ruumis 
vedelev prügi ja rämps. Nii see, 
mida kohtame ümbritsevas mõtte- 
ja sõnaruumis, aga ka see, mida 
nähtava prügina näeme enda jalge 
ees,“ lausus president Karis.

„Mina ei taha koduses Eestis 
kuulda ja lugeda matslikku sõna-
kasutust ja verbaalset ärapane-
mist, samamoodi riivab silma ja 
teeb pahaseks roostetav külmik või 
autorehvide kuhi metsas, kuhu ma 
mõtisklema või seenele lähen,“ sõ-
nas riigipea nimetades seda hooli-
matuseks oma kodu vastu.

Eesti kaunis kodu 2023 
laureaadid Valgamaal

Ülle ja Richard Künnapi kodu Kolli 
külas Otepää vallas.
Rita Tõkke suvekodu Tõrvas.
Mare ja Olaf Voode kodu Valgas

Allikas: Vabariigi Presidendi 
kantselei

Foto: RAIGO PAJULA

Otepää Vallavolikogu kehtestas Pühajärve külas asuva Lehe 3 katastriük-
suse detailplaneeringu.

Planeeringulahendus näeb ette ehitusõiguse päikesepaneeli ja/või maa-
soojussüsteemile koos vajalike ehitistega. Planeeringu elluviimisega ei 
kaasne eeldatavalt olulisi keskkonnamõjusid. 

Detailplaneeringu kehtestamisega muudeti Otepää valla üldplaneeringus 
Lehe 3 katastriüksuse osas senine korter- ja ridaelamute maa maakasu-
tuse juhtotstarve elektrienergia tootmise ja jaotamise ehitamise maaks 
ning muutus kehtetuks Lehe 3 kinnistu detailplaneering. 

Täpsem info www.otepaa.ee.  

DETAILPLANEERINGUD

Pärast suvevaheaega jätkame 
uue hooga ja tahame pakkuda 
tegevusi nii kehale, vaimule kui 
ka hingele.

Meenutuseks eelmisest hoo-
ajast: akrüülmaalimine, näituse 
"Vana aja asjad" korraldamine, 
kultuurireis Smiltene piirkonda. 
Oli ka kohtumisi toredate inimes-

Kolmapäevased kohvihommikud 
ehk Heatuju klubi alustab uut 
hooaega!

tega, külas käisid ja oma teadmisi 
jagasid massöör Kersti Raudsepp, 
taime- ja loodusraamatute autor 
Mall Värva jt.

Alates 20. septembrist kolma-
päeviti kell 10.00 on kõik huvilised 
oodatud Otepää Noortekeskuses-
se sisukalt aega veetma.

MAIRI JÄRVISTE

Suurema õhusaastega piirkondade elani-
kud saavad alates 18. septembrist EASi ja 
KredExi ühendasutusest küsida toetust vana 
ahju asemele uue ahju ehitamiseks või selle 
soojuspumbaga asendamiseks, aga ka vana 
katla uue katla või soojuspumbaga asendami-
seks või oma elamu kaugküttega liitmiseks.

„Õhu kvaliteet halveneb külmal ajal just 
tiheasustusega piirkondades, sest kütmisel 
paiskub õhku tervisele ohtlikke peenosakesi 
ja muid saasteaineid. Välisõhuseire andme-
tele tuginedes on välja selgitatud piirkonnad, 
kus peenosakesi on kütteperioodil õhus luba-
tust rohkem ning nende piirkondade inimes-
tel avanebki võimalus oma küttekolle riigi 
toel uuega asendada,“ ütles EASi ja KredExi 
ühendasutuse eluaseme- ja energiatõhususe 
osakonna juht Triin Reinsalu.

Toetust saab taotleda linnades, kus selle 
arvatav mõju õhukvaliteedile ning inimeste 

tervisele on kõige suurem. Linnad on välja 
valitud Eesti Keskkonnauuringute Keskuse 
uuringu põhjal.

Sõltuvalt piirkonnast on toetuse määr 
kas 50 või 70 protsenti. 70-protsendiline 
toetusmäär on kütteseadme uuendamiseks 
Ida-Virumaal Jõhvis, Kiviõlis ja Sillamäel; 
Jõgevamaal Jõgeval ja Põltsamaal; Valga-
maal Valgas, Otepääl ja Tõrvas.

50-protsendiline toetusmäär on Tallin-
nas Pirital, Nõmmel, Kesklinnas, Kristiines 
ja Põhja-Tallinnas ning teistest linnadest 
Tartus, Viljandis, Rakveres, Kuressaares, 
Keilas, Võrus, Türil, Sauel, Paides, Tapal, 
Kärdlas, Elvas, Haapsalus, Karksi-Nuial, 
Kilingi-Nõmmel ja Pärnus.

Toetuse saamiseks peab taotleja elamu 
olema kasutusele võetud enne 2010. aasta 1. 
jaanuari. Elamu või selle osa soojusvarustuse 
liigina peab ehitisregistrisse olema märgitud 

lokaal- või kohtküte ja energiaallikaliigi-
na tahke kütus. Samuti peab ehitisregistris 
peamiseks kasutusotstarbeks olema mää-
ratud üksikelamu, ridaelamu, kaksikelamu 
või kahe korteriga elamu, aga ka ridaelamu 
sektsioon, kahe korteriga elamu sektsioon või 
kaksikelamu sektsioon, kui nendel on auto-
noomne küttesüsteem.

Taotlusi saavad esitada füüsilised isikud 
e-toetuse keskkonna kaudu kuni eelarve täi-
tumiseni. Suurim toetuse summa on 10 000 
eurot, seega saab 18,5 miljoni euro suuruse 
eelarvega meetmest toetada vähemalt 1850 
elamu kütteseadme uuendamist.

Lisainfot toetuse kohta on võimalik leida 
siit Väikeelamute kütteseadmete uuenda-
mise toetus | KredEx<https://kredex.ee/et/
kutteseadmete-toetus>

EASi ja KredExi ühendasutus

Vana küttekolde asendamise taotlusvoor 
avaneb 18. septembril
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KULTUURIKALENDER

Otepää Kultuurimaja
Lisainfo  Merle Soonberg  +372 566 26 481

  9. septembril kell 19.00 Otepää kultuurimajas džässfolk kontsert 
“KADUNUD EHTED”. Laval Lembit Saarsalu (saksofon), Toivo 
Unt (kontrabass), Olav Ehala (klaver), Kristjan Mängel (trummid), 
Lea Gabral (vokaal) ja Kaisa Gabral (vokaal). Jazzfolk projekti 
"Kadunud Ehted" repertuaaris valik ansambli  Collage aeguma-
tuid improvisatsioonilisi hittlaule ja džässitöötlusi. Lisaks Aarne 
Vahuri uudisloomingut.  Pilet 10€. Piletid müügil Fienta.com 
ning tund enne kontserdi algus Otepää Kultuurimajas. Avatud 
džässikohvik.

22. septembril kell 19.00 Otepää Kultuurimajas Rukki Narrid etendus 
“Nunnad”. Sangaste teater Rukki Narrid toob meie lavalauda-
dele nunnad, kuid keegi ei tea, kust kloostrist nad pärit on, aga 
seda, mis nendega seal laval toimuma hakkab peate ise tulema 
vaatama. Nii palju teame, et Margus Oopkaup kirjutas komöödia, 
Merilin Kirbits lavastas ning lavale astuvad Kärt Kooser, Rait Elvet, 
Ene Tuisk, Anne Zimbort, Maiken Ostrat, Ly Käärik ja Marina 
Pulver.  Pilet 7€.  Avatud on kohvik!

Sangaste Kultuurimaja
Lisainfo  Marina Pulver  +372 530 08 226

10. septembril kell 12.00 Harimäel SÜGISMATK. Külla tulevad orni-
toloog Leho Luigujõe ja giid Tuuli Merimaa. Pärast matka soe 
supp ja tee. Riietus vastavalt ilmale. Info ja eelregistreerimine 
Marina 5300 8226.

15. septembril kell 19.00 Sangaste kultuurimajas Krahvi Teater eten-
dus “LOLLIM KUI 6-A”. Tegemist on kogupere komöödiaga ka-
hes vaatuses. Autor: Rain Rosengraft. Lavastaja: Rene Raidsalu. 
Tund aega enne etenduse algust kell 18.00 avatakse Sangaste 
Kultuurimajas Krahvi kohvik, kus kohvi ja koogikese kõrvale saab 
nautida lõõtspilli muusikat. Esinevad lõõtspillidel Kalle Raidsalu 
ja Jaan Pähno. Pilet: 14EUR.

17. septembril kell 12.00 Vestlusring “MINA OMA ELUS - kuidas 
saan aidata iseennast” Merike Eineriga. Vestlusring toimub 
hubases kaminasaalis, kus ootab teid kohv, tee ja suupisted. Info 
ja eelregistreerimine Tiina 5561 5300 või Facebookis Loomesulg.

Puka kultuurimaja
Lisainfo  Katrin Uffert  +372 555 33 564

12.05.-30.09. Puka kultuurimajas Ruudu Rahumaru uus fotomaalide 
näitus “Templihoidjad”. “Templihoidjad” on natuke animistlik 
ja üleloomulik näitus inimese ja ürglooduse vahelisest süner- 
giast koos kunstniku enese tundeilma eksootiliste ja orgaaniliste 
mustrikirjadega. Näitust saab vaatama tulla eelnevalt kokku 
leppides tel: 555 33 564 Katrin Uffert.

Pühajärve Puhkpilliorkester on organisatsioon, 
mis on tegutsenud juba 98 aastat. Viimased 
25 aastat on orkestri dirigendiks olnud Arno 
Anton.

Orkestrantideks on Otepää Muusikakooli õpi-
lased, vilistlased ja õpetajad. See on uskumatu 
kooslus, kus koos musitseerivad algajad pillime-
hed ja suurte kogemustega muusikud. 

Puhkpilliorkestris on palju erinevaid pille: 
puupillid ― flööt, oboe, klarnet , saksofon ja 
vaskpillid ― trompet, metsasarv, tromboon, 

Pühajärve Puhkpilliorkester alustab uut hooaega

eufoonium, tuuba ning löökpillid ―trummi-
komplekt, timpanid, kellamäng, tamburiin.

Puhkpilliorkestri võlu seisneb erinevate 
pillide kooskõlades ja ilusate lugude mängi-
mises, samas ka olemine väga heas sõpruskon-
nas ning "peale kauba" pilli harjutamine, nii 
et isegi aru ei saa... mitmekülgne eneseareng 
on ju võrratu! Tore on seegi, et esinemisi on 
aastas umbes 20: Pühajärve Puhkpillipäevad, 
surnuaiapühad, jaanituled, laulupeod, rong-
käigud ja muud pidulikud sündmused.

Ees ootab Helmut Orusaare nimeline noor-

teorkestrite konkurss Türil 11. novembril.

Hea puhkpillihuviline, kes Sa oled puhkpilli-
mänguga varem tegelenud, oled oodatud Püha-
järve Puhkpilliorkestrisse pilli mängima! 

Alustame uut hooaega reedel, 8. septembril kell 
19, Otepää Vallamaja III korruse saalis.

Info:  Arno Anton 5088013,  
Külli Teearu 5176764
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õpetajana.
„Margot 

K e r e s o n 
olnud väga 
e d u k a s 
kooli juht 
ning meil 
oli temaga 
väga hea 
koostöö,“ sõnas Otepää vallavanem 
Jaanus Barkala. „Soovime Margotile 
jõudu ja jaksu ning kõike head edas-
pidiseks!“

Margot Kerest tunnustati Otepää 
valla tänukirja ja kingitusega.

Tekst ja foto: 
MONIKA OTROKOVA
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23. augustil toimunud Valgamaa 
hariduskonverentsil jagas oma koge-
must ja teekonda kaasaegsema ja 
kvaliteetsema hariduse poole Keeni 
Põhikooli esindus. Teekond Ettevõt-
liku Kooli baastasemeni algas juba 
2021. aasta kevadel, mil allkirjastati 
koostööleping ja töö võis alata.

Ettevõtlik Kool on kaasaegse 
hariduse kvaliteedimärk. Tegemist 
on haridusprogrammiga, mis toob 
kooli- ja lasteaiapere igapäevastes-
se tegemistesse veel rohkem iseseis-
vat ja ettevõtlikku hoiakut, arendab 
(õpi)lastes otsustusvõimet ja ärgitab 
tegutsemishimu.

Programmiga liitumine andis meie 
meeskonnale võimaluse, läbi kolme 
koolituse, märgata juba olemasole-
vat ettevõtlikkust ja genereerida uusi 
ideid, mis kiirelt ka praktilisse kooli-
ellu jõudsid. Näiteks on juba kahel 
järjestikkusel aastal lasteaia ja kooli 
ühistööna kokku pandud õpilasleht. 
Samuti oleme juba kahel korral 
õppeaasta lõpetanud koguperesünd-
musega #elajasära, mis on õpilaste 
omaalgatuse tulemusel koos lapse-
vanemate ja kogukonna toetusega 

Keeni Põhikool on Ettevõtlik Kool

saamas traditsiooniks. Ettevõtliku 
Kooli põhimõtteid kasutatakse ka 
ainetundide läbiviimisel.

Õpilasesinduse president Emma 
Lota Kängsepp: „Õpilasena ma 
tunnen, et meie koolis on alati toi-
munud ägedaid tegevusi nii ainetun-
nis kui väljaspool seda. Tänu Ette-

võtlikule Koolile on õpilased veel 
rohkem kaasatud ettevalmistusse ja 
meie ideid ning arvamusi võetakse 
arvesse.“

Mida sellest teekonnast õppinud 
oleme? Kaasatust ei ole kunagi liiga 
palju – lapsed ja noored on innukad 
koostööpartnerid. Ning mitu pead on 

ikka mitu pead – koostöö viib sihile, 
meil kõigil on oma tugevad küljed, 
mida grupis töötades kasutada saab.

Jätkame ikka ettevõtlikul suunal! 
 

KRISTINA SAAR
Keeni Põhikooli Ettevõtliku Kooli 

koordinaator
Foto: HEYA LEPA

Alates 2023/2024 õppeaastast 
alustab Puka Koolis koolitervishoiu 
teenuse pakkumist SA Otepää 
Tervisekeskus 

Kooliõde on koolis 2 korda kuus reedeti (kellaaeg tä-
psustub). Kooliõe kontakt: kooliode@otepaatervis.ee, 
telefon 7663679.

Otepää valla koolide 
esimeste ja Otepää 
Gümnaasiumi kümnenda 
klassi õpilased
Otepää Gümnaasiumi 1. A klass – klassijuhataja 
Kaire Ojavee

Ramses All   Säde Arro 
Anete Drenkhan   Grete Ernits 
Katrin Frosch   Margaret Frosch 
Karolin Hansing   Andrias Hiis 
Marten Jüris   Mathias Kamla 
Anti Kulasalu   Fred Kuusik 
Märt Ladva   Laureen Lohuväli 
Hanna-Lorena Rebane  Jakob Riivald 
Anette Sosnitski   Marjanne Tammekivi 
Jakob Tinask   Lukas Tämm 

Otepää Gümnaasiumi 1. B klass – klassijuhataja 
Kätlyn Rudissaar

Ronald Ilistom   Loviisa Kalda 
Kristjan Kirsimägi   Dominic Kungus 
Arabella Kuusik   Uljana Kretova 
Kalmer-Joonas Laks  Spyridon Makrygiannis 
Koit Ilmar Merimaa  Aana-Lee Mets 
Karl Müller   Johannes Org 
Rasmus Org   Karel Pirnipuu 
Marten Reidolf   Marleen Tikk 
Armin Veemees   Arti Veemees 
Greete Vähi   Isabel Värton 

Pühajärve Põhikooli 1. klass – klassijuhataja 
Krista Sumberg

Andri Eelmäe  Eleonora Kull
Säde Kübarsepp  Robin Länik
Chris Trevor Raudsepp Sebastian Suvi
Karolina Teder  Adeele Täär
Oleksandra Zdanevych

Puka Kooli 1. klass – klassijuhataja Jane Everst

Herko Härm  Jarek Koemets
Daaniel Luga  Geethe Nääs
Annabel Sisask  Lauri Tamm

Keeni Põhikooli 1. klass – klassijuhataja 
Mari-Anne Juur-Junolainen

Artjom Hrustaljov  Uku Juhan Kängsepp
Victoria Lepik  Rodriguez Toomsalu
Kirke Poremski  Marta Kooser
Karoliine Koppel  Uru Falkenberg
Joosep Saar  Martin Peetsmann
Getter Kolga  Robin Illinkov
Anny Anette Makke Greete Mekk
Tristan Teder

Otepää Gümnaasiumi 10. klass – klassijuhataja 
Ain Laane

Elerin Enno   Katriin Ilves 
Janette Jamur   Artur Kaalep 
Kaisa Kell   Karl Oskar Kängsepp 
Berit Kärgenberg   Karlotta Levin 
Ragnar Ljaškov   Lisanna Lubi 
Rebeka Luukkala   Laura Marley 
Roland Moros   Kessu Otto
Keiri Papp   Christina Piho 
Ivo Piho   Patrick Prunsvelt 
Meribel Pukk   Kaspar Punder 
Riona Andra Reigo  Uliana Rudenko 
Gretely Salundi   Joanna Sepp 
Rivo Simon Solna  Pärtel Suits 
Angela Tamela   Neleli Teder 
Säde Toom   Ines Täär 
Janeli Uibo   Simmo Vernik 

Puka Kooli endine direktor Margot 
Keres kohtus oma pikaaegsete töö-
kaaslastega Puka koolimajas, kus 
peeti südamlik lahkumisõhtu.

Margot Keres on päris Tartust, 
Otepää Gümnaasiumisse tuli ta 2008. 
aastal saksa keele õpetajaks. Hiljem 
lisandusid õppealajuhataja ja koolidi-
rektori kohusetäitja rollid.

2016. a valiti ta Puka Keskkooli 
direktoriks. Viimased kuud oli ta ka 
Keeni Põhikooli direktori kohuse-
täitja. Pika hariduselu jooksul on ette 
tulnud nii mõndagi – õppetöö ja kooli 
juhtimine Otepääl ning uue kooli-
maja ehitus ja tegelemine Puka las-
teaiaga. Margot jätkab haridusvald-  
konnas töötamist – sügisel alustab ta 
tööd Luunja Keskkoolis saksa keele 

Endine Puka Kooli direktor pidas 
lahkumisõhtut

EKSKAVAATORITÖÖD
TEHNIKA RENT 
JUHIGA ja ILMA

Niitmisteenus erinevate masina-
tega.
Treiler- ja kallurveod, kerghaa-
giste, vibroplaadi, maakiilu jne 
rentimine.
Sõelutud mulla killustiku müük/
transport.

Tel: +372 55 71 494         
www.tehnikateenus.ee

- ostame metsamaterjali, kasvavat 
        metsa ja metsakinnistuid,
- erametsade haldamine ja järelvalve,
- metsanduslikud konsultatsioonid.

Valgamaa, Otepää vald, Pühajärve küla
 tel. +3725050375,  magnar@mapomets.ee

Mapomets OÜ
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9.  septembri l  toimub 
Otepääl, Tehvandi Spordi-
keskuses A1M Motorsport 
Otepää rahvasprint. 

Üritus toimub Tehvan-
di Spordikeskuse territoo-
riumil, kitsal ja tehniliselt 
nõudlikul rullsuusarajal. 
Võistlusrada on 2,7 km pikk 
ning kulgeb 100 % asfaltkat-
tega teedel. Kõik võistlejad 
läbivad sprindirada kolmel 
korral. Otepää etapil jaga-
takse punkte kõikides Eesti 
suurimates rahvasprindi sarjades.

Marko Koosa, Otepää rahvasprindi 2023 
võistluste juht: „Otepääl toimuv asfaldisprint toob 
kohale kogu Eesti autospordi paremiku. Tehvandi 
üritus on võistlejate poolt igal aastal väga oodatud 
ning seepärast otsustasime Eesti Autospordi Liidu 
karikasarja raames taaskord korraldada Tehvan-
dil toimuva sprindi. Otepää autospordi üritused 
on alati väga hinnatud ning loodame ka tänavu 
näha raja ääres palju pealtvaatajaid. Sellel korral 
oleme uuendatud võistlejate jaoks võistlustras-
si ja toonud sisse mõned uued põnevad rajaele-
mendid. Üritusele saab kaasa elada raja ääres ja 
tutvuda võistlusautodega Tehvandi suures parklas 
oleval hooldusalal. A1M Motorsport Otepää rah-
vasprindile ootame vähemalt 100 autosportlast. 
Eraldi võistlusklassid on SSV maastikusõiduki-
tele, krosskartidele ja 2WD ning 4WD ralliauto-
dele. Parimad selgitatakse välja kokku 13 erinevas 
masinaklassis. 

Üritus on pealtvaatajatele tasuta ja põnevust 

Tehvandi radadel sõidetakse sügisene 
Otepää rahvasprint

jagub huvilistele kogu päevaks.“
Võistlussõitudega alustatakse laupäeval 11:00. 

Osalejatele pakume nagu tavaliselt rikkalikku 
auhinnalauda, kus jagub auhindasid kiirematele 
ja kindlasti läheb võistlejate vahel jagamisele hin-
nalisi loosiauhindasid meie toetajatelt.

Võistlustele lükkavad hoo sisse: A1M 
Motorsport, A1000 Market, Eco Sauna Project 
OÜ, Provan, Sortimo, kütusemahutid.ee, Liqui 
Moly, Gustav kondiitrid, Pixel Print, Corpowear, 
Ugandi Resto, Otepää Winterplace, Hotell 
Murakas, Makserv, AN Service, Aasta Auto AS 
ja Otepää vald.

Võistlusele saab registreeruda alates 22.08.2023 
interneti aadressil https://uus.autosport.ee/sport/
rahvasport/.

Lisainfot võistluse kohta leiab aadressidelt 
www.facebook.com/rahvasprint

S.M.A. Racing MTÜ
Foto: URMO SIBUL

Otepää Vallavolikogu 
ja Otepää Vallavalitsus 

õnnitleb 

JAANUS RAIDALIT

saabuva juubeli puhul.

Õnnitleme 
saabuva juubeli puhul

vallavanem 

JAANUS BARKALAT

Soovime jõudu, jaksu ja tervist!

Otepää Vallavolikogu 
Otepää Vallavalitsus 

ENN KARU mõtiskleb:
„MITMESAJA AASTA 
VANUNE  KOOLIMAJA 
Antsla liina ja Võro liina 
vahelisel teel on vaid 
mälestus meile, kes siin 
koolitarkust omandasi-
me. Me käime kokku, 
sest hing nõuab seda…“

TÄNU MAGDALENA KALEVILE, kes tegutses augustis Võrumaal LIN-
NAMÄE KOOLI KOKKUTULEKU ajal väga kiiresti ja oskuslikult ning 
suhtles osavõtjatega väga abivalmilt koosviibimise ajal SULBIS. 

Nii suutis ta muuta kokkutuleku positiivselt meenutatavaks veel 
kauaks.

Loomulikult VÄGA SUUR TÄNU ka selle peo organiseerijale ja suve-
niiride tellijale, Linnamäe kooli vilistlasele  ENN KARULE. 

Öeldakse „…kes toovad teiste ellu päikese, ei jää ka ise selle särast 
ilma…“

HAIGETE 
TRANSPORT

SÕIDUD 
EMO-sse 24-7.

OÜ Urmi    
Telef  5628 0399
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Head teed kallis Gert... 
Sa olid eriline, jääd igavesti meie südametesse.

Täname Elva ja Võru päästekomandot, Otepää Motoklubi, 
kursuse- ja klassikaaslasi, sõpru ja sugulasi, kes aitasid 

ja toetasid meid

GERT KAUTLENBACHI

viimasel teekonnal ning tema kalmu rohkete pärgade 
ja lilledega kaunistasid.

Gerdi pere

Iga lahkumine on raske, 
iga teelesaatmine on kurb....

Südamlik kaastunne
Marikale ja Ainile 

GERT KAUTLENBACHI 

kaotuse puhul.

Tiiu ja Helfart

Südamlik kaastunne lähedastele 
kalli

GERT KAUTLENBACHI

lahkumise puhul.

Hardi, Helen ja Merike peredega

GERT KAUTLENBACH 
23.11.1990 - 23.08.2023

PILVI SAAR 
23.12.1943 - 30.08.2023

Mälestame kauaaegset 
koostööpartnerit

KALJU SAAREMÄED
Avaldame kaastunnet 

lähedastele.
Otepää Vallavolikogu
Otepää Vallavalitsus

Muidugi
ma kuulun tähtedele –

ja nemad kuuluvad mulle
see on ühe ränduri jaoks

tohutu rikkus

kui kogemata magama jään
olen äkki kõigest ilma

siis on ainult uni
ja igavik

GERT KAUTLENBACH
23.11.1990 - 23.08.2023

Kolleegid avaldavad sügavat 
kaastunnet leinavale emale, isale, 

vennale ja vanaemale.

Elva päästekomando

Südamlik kaastunne Marikale 
perega armsa ema 

PILVI 

lahkumise puhul.

Otepää Kultuurikeskused pere

Mälestame kauaaegset 
koostööpartnerit

KALJU SAAREMÄED

Avaldame kaastunnet 
lähedastele.

Otepää Tervisekeskus

Iga lahkumine on raske,
iga teelesaatmine kurb...

Südamlik kaastunne 
Marika Viksile perega kalli ema, 

vanaema ja vanavanaema

PILVI SAAR

lahkumise puhul.

Naiskoor Helletajad

Üks hetk, üks mälestus,
üks kallis hing,

üks säravalt elatud elu...

Meie südamlik kaastunne 
Marikale perega kalli

GERT KAUTLENBACHI

lahkumisel.

Riina, Elve, Marika, Airika, Tiiu

Südamlik kaastunne Marele 
venna

KALJU SAAREMÄE

surma puhul.

Külli, Vaike ja Piret perega

Müüa lõhutud küttepuid koos veo-
ga (kuivad, toored). Tel. 509 3453

Ohtlike puude langetamine, hekki-
de pügamine, viljapuude hooldus, 
muru niitmine, päikeseparkide 
hooldamine, puude hoolduslõi-
kus ja istutamine. Tel 5373 8992, 
http://www.cmtou.ee

24.09 kell 9-15 laat Otepää Maxi-
ma poe taga. T. 56618707

Üürile anda garaaž Kopli tn. 
Tel. 5010742

Elektritööd      520 50 16

Müüa saematerjali, voodri-, 
põranda- ja terrassilauda. Trans. 
tasuta! Tel. 5258911

Müüa liiva, kruusa, killustikku, 
mulda koos veoga, tee höövel-
damine.  51922327

Korstnapühkija   51916605

KU U LU T U S E D
Soovin osta Otepää linnas kol-
metoalise korteri, soovitavalt rõ-
duga. Võimalik veel vahetus ka-
hetoalise korteri (rõduga) vastu 
+ kompensatsioon. Info numbril 
58687501   

Ehitus-, remont- ja renoveeri-
mistööd. Sisetööd/välitööd, abi-
hooned/kuurid/saunad/lehtlad. 
Saunad/dušširuumid. san.tehni-
lised- ja elektritööd. Teostame nii 
väiksemaid töid, kui ka terviklahen-
dusi. Tel. 56021706

Messum Grupp OÜ ostab kasva-
vat võsa, omanikule kätte alates 
3 eur/m³. Tel 5268840

Ostan metsa- ja põllumaad. Küsi 
hinda. Telefon 5527322

KIVIRAIDURI TEENUSED, 5107312

Siiras kaastunne Svenile 
armsa venna ning 

Marikale ja Ainile kalli poja

GERT KAUTLENBACHI

kaotuse puhul.

Robert perega

Südamlik kaastunne 
lähedastele kalli

GERT KAUTLENBACH`i 

kaotuse puhul.

Tartu mnt.3 KÜ

Südamlik kaastunne Marika, Ain 
ning Sveni perele 
kalli poja ja venna 

GERDi

lahkumise puhul.

Aime, Vello

Sügav kaastunne kaitseliitlasele
Ain Kautlenbachile 

ja tema perele

POJA

kaotuse puhul.

Kaitseliidu Otepää malevkond

JAAK SOOM 
17.02.1944 - 19.06.2023 KALJU SAAREMÄE 

15.06.1966 - 21.08.2023

Südamlik kaastunne Marikale
kalli poja

GERT KAUTLENBACH

kaotuse puhul.

Kolleegid Otepää 
Ehituskeskusest

Südamlik kaastunne
lähedastele 

GERT KAUTLENBACHI 

lahkumise puhul.

Naabrid Oriku-Veski talust

Maga vaikselt, puhka rahus
südamed on Sinuga...

Mälestuste päiksekullas 
jääd Sa ikka meiega.

Olid hea sõber,

GERT

ja jääme Sind igatsema.

Aarne, Mare, Mirko, Martin 
ja Katre

Jäi tühjaks koduõu 
ja kodumaja.

Veel kaua heliseb 
seal mälestuste kaja.

Südamlik kaastunne 
Marikale ja tema perele ema

PILVI SAARE
lahkumise puhul.

Mälestab Otepää Gümnaasiumi 
36. lend

Tuul puude ladvus tasa liigub,
me vaikses leinas langetame pea.

Mälestame kallist klassivenda

GERT KAUTLENBACHI

Siiras kaastunne lähedastele.

Otepää Gümnaasiumi 83. lend

Jääme mõtetes alati Sinuga…

Mälestame kallist sõpra

GERT KAUTLENBACHI

Sügav kaastunne omastele.

Perekond Keemu

Avaldame siirast kaastunnet 
Ainile ja Maarikale poja 

GERT KAUTLENBACHI 

traagilise surma puhul.

Helve ja Jaanus

Üks hetk....
ja algab mälestuste maa.

Siiras kaastunne Svenile perega 
armsa venna

GERT KAUTLENBACHI

kaotuse puhul.

KÜ Munamäe majanaabrid

Kes põleb heleda leegina, 
ei kustu iial eikeegina.

/Virve Osila/

PILVI SAAR

Mälestame ja avaldame 
kaastunnet Marikale ning Alarile.

Otepää lasteaia pere

Südamlik kaastunne Marikale 
ja tema perele kalli 

EMA 

kaotuse puhul.

Valli perega

Sügav kaastunne omastele

GERT KAUTLENBACH

ootamatu lahkumise puhul.

Sinu sõber KULD

Südamlik kaastunne Kaja, Renee 
ja Nele perele kalli 

VENNA ja onu

lahkumise puhul.

Mälestavad Õie, Heli ja Veera 
peredega

Ei ole sõnu, mis poeg

GERT`i
tagasi tooks.

Ei ole sõnu, et võtta kaotusvalu.
Igas kaastundes kahjuks peitub 
ainult killuke lohutust mõttest,

et sõbrad on teiega.

Marikale ja Ainile
töökaaslased endisest 

Hele poest

Lahkunud on hea sõber 
ja kamraad. 

Jääme Sind meenutama 
parimate mälestustega,

GERT

Sügav kaastunne vanematele 
ja lähedastele.

Annimatsi ja sõbrad

Avaldame kaastunnet 
lähedastele ja sõpradele

GERT´i

kaotuse puhul.

Otepää Motoklubi

Sügav kaastunne Marikale 
perega unustamatu ema 

PILVI 

lahkumise puhul.

Soovivad Helbe ja Silver perega

Südamlik kaastunne 
Marika Viksile armsa 

EMA 

kaotuse puhul.

Soovib Nõuni linetantsu rühm 
ja õpetaja

Ei tulek ega minek pole meie endi teha, 
vaid see, mis sinna vahele jääb...

Armas vanavanema, vanaema, ema, ämm

PILVI SAAR

Aitäh sinu hoole, helluse ja armastuse eest!

Mia Britt, Nicolas, Loreen, Georg, Tristan, 
Kristi, Kristjan, Marju, Kaspar, Adriana, 

Hannes, Marika, Alar

Siiras kaastunne Marikale perega 
armsa

PILVI SAARE

kaotuse puhul.

Ene,Talis, Marian

Südamlik kaastunne omastele 
armsa

PILVI SAARE

lahkumise puhul.

Kalev perega

Südamlik kaastunne 
Marika Viksile kalli ema 

PILVI SAARE 

lahkumise puhul.

Otepää Vallavolikogu
Otepää Vallavalitsus

Ain ja Marika

Avaldan sügavat kaastunnet.

Avo Jurken

Avaldame siirast kaastunnet 
lähedastele

PILVI SAAR`e

kaotuse puhul.

Maigo perega ja Helvi

Oli kord kevad ja noorus,
armastus, rõõmud ja töö,

nüüd üle mälestuste laotub
hääletu vaikus ja öö...

HANS TAMM
15.09.1948 - 04.02.2012

Kallist venda 75. a sünnipäeval mälestavad

õed Tiiu ja Helgi

REET REIMAA 
23.03.1959 - 01.09.2023

Tunneme kaasa Evele

KALJU SAAREMÄE 

kaotuse puhul.

Audentese töökollektiiv
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vastuvõtt SEPTEMBRIS
Uute harjutajate

Kuumaks:  tä i skasvanud 20€ ,  õp i lased 15€
Tr een ingu te l  s a ab os a leda a la tes 15 .  e lua a s t a s t

Pühajärve Põhikoolis Sihval
Treeningud toimuvad: E ja N 18.00-20.00 Tel: 501 7500

e-post: otepaa@ekds.ee 
www.ekds.ee

KARATE-DO SHOTOKAI

Tule, harjuta 
meiega ja õpi 
end kaitsma!

Treeni ennast 
julgeks ja 
enesekindlaks 

Treeee inini eennnnasasttt 

Tartu Spordiselts Kalev 
kutsub kõiki koolinoori 

KERGEJÕUSTIKU trenni. 

Trennid toimuvad Tehvandi 
staadionil 

esmaspäeval ja kolmapäeval.

TULE JA LIITU VÕITJATEGA!

Täpsem info: Toomas Halliste 
(56621859), 
halliste@msn.com


